

Faktúra F260011

Dodávateľ: **TRIBE kom. spol.**
Medzianky 88
09431 Medzianky

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 Okr.sud Prešov vl.97 P

Tel.: 057/4450270 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: 057/4450 280 WWW:

IBAN: SK06 1100 0000 0026 2401 8400 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2624018400/1100 VS: 260011
 Banka: Tatra banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 23.02.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 29.02.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.03.2016 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
 Tel.: 0905/ 937 495 Fax:
 E-mail:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce
Slovensko

Fakturuje Vám za dodaný tovar:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 16000045, dátum 23.02.2016									
1.	3497	Šalovací diel 15/50/25 PD Sabex	16,00 ks	0,78	12,40	20	0,93	14,88	5,0
2.	3132	Cement 325/R Multicem	0,50 q	8,74	4,12	20	9,88	4,94	
3.	3180	PVC rúra K hrdl. 125x3,2x2000	1,00 ks	5,18	5,18	20	6,22	6,22	5,0
4.	456	PVC rúra K 125/5000	2,00 ks	11,79	23,58	20	14,15	28,30	5,0
5.	173	Štrk premývaný frak. 0-16	0,25 m3	25,76	6,44	20	30,90	7,73	5,0
6.	1977	Kladivo gumove	1,00 ks	3,94	3,94	20	4,73	4,73	5,0
7.	2939	PVC Zatka 125	1,00 ks	0,60	0,60	20	0,72	0,72	5,0
8.	5129	Doprava Tranžit	1,00 km	5,00	5,00	20	6,00	6,00	
9.	5049	Polyst. fas10cm Austrotherm	3,00 ks	2,58	7,75	20	3,10	9,30	5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	69,02	13,80	82,82
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 3,78 EUR
 Celková hmotnosť: 415,1 Kg

K úhrade 82,82 EUR
 Slovom: Osemdesiatdva 82/100 EUR

Veriť, milovať, pracovať, M.R.Štefaník

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil: *B. K. K. K.*

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

7.3.2016